ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẮC BÌNH

Số: 1522 /UBND-NC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc Bình, ngày  08 tháng 7 năm 2020

                                                 Kính gửi:  Công an huyện.

 UBND huyện Bắc Bình có nhận Tờ trình số 11/TTr-THPTBB ngày

29/6/2020 của Trường THPT Bắc Bình về việc thanh niên ngoài trường học

đánh nhau với học sinh của Trường THPT Bắc Bình

 Chủ tịch UBND huyện giao Công an huyện phối hợp với các địa phương

liên quan và Trường THPT Bắc Bình nắm tình hình, xử lý và báo cáo UBND

huyện biết, theo dõi chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trường THPT Bắc Bình;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Lê Văn Long

V/v xử lý tình trạng thanh niên ngoài

trường học đánh nhau với học sinh

của Trường THPT Bắc Bình

		2020-07-08T11:10:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-08T11:10:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!